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BESKRIVNING

Det är en stor dag för Markurell, värdshusvärden, uppkomlingen i Wadköping, vars älskade son Johan ska
ta examen. Hur kan han ha fått en sådan vacker son! Harald Hilding Markurell, som till det yttre är
grovhuggen, medan Johan är en bildskön yngling, liksom hans bäste vän Louis, sonen till den
konkursmässige häradshövdingen Karl Magnus de Lorche.Markurell har insett att han har anledning att
våndas över Johans studieresultat. Det är så han har fått idén att bjuda skolans ledning på en flott frukost.
Under frukosten, där censorerna låter sig väl smaka, bekräftas att sonen har dåliga utsikter. Vad värre är så
avslöjas ännu en hemlighet. Som vänder uppochned på hela Markurells tillvaro.Markurells i Wadköping
[1919] var Hjalmar Bergmans stora genombrott. Ett komiskt mästerverk med hjärtskärande tragiska
undertoner. Den lika suggestiva som dråpliga berättelsen, förlagd i den uppdiktade staden Wadköping, är
en av vår litteraturs romanklassiker.HJALMAR BERGMAN [1883?1931] räknas till vår litteraturs stora
epiker. Stilen är ibland burlesk och ironisk, men djupare ligger alltid en ton av medkänsla. Till hans mest
kända verk hör romanerna Hans nåds testamente [1910], En döds memoarer [1918], Markurells i
Wadköping [1919] och Clownen Jac [1930].
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Markurells i Wadköping - Wikipedia

Se Markurells i Wadköping i SVT Play. Markurells i Wadköping är en svensk TV-klassiker från 1968
baserad på en roman av Hjalmar Bergman.

Markurells i Wadköping - Hjalmar Bergman - böcker (9789174231144 ...

Visa mer info om Markurells i Wadköping Döljer mer info om Markurells i Wadköping. Markurells i
Wadköping, öppnar annan webbplats. Del 1 av 4.

Markurells i Wadköping av Hjalmar Bergman - LitteraturMagazinet

Syrenerna står i full blom och Wadköpings största evenemang står precis för dörren. Det är dags att fira
studentexamen och värdshusvärden Markurells högt ...
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